

**BAL VIKAS SEVA EVAM PUSHTAHAR (ICDS) NIDESHALAYA, U.P.**  
**III RD FLOOR, INDIRA BHAWAN, ASHOK MARG,**  
**LUCKNOW-226 001 (U.P.)**

**Ph.: 0522-2287249, Fax: 0522-2287032 Email : icdsup@gmail.com**

**E- Corrigendum Notice No. - 7878 /BVP/YOJANA/2017-18, DATED 16-01-2018**

**E-CORRIGENDUM NOTICE**

Refer E-Tender Notice No. 7427/BVP/YOJANA/2017-18, DATED 22-12-2017 regarding Manufacturing / Processing of ICDS Food Supplement : Energy Dense Weaning Food, Energy Dense Meetha Dalia, Energy Dense Namkeen Dalia and Energy Dense Laddu Primix Fortified with Essential Micronutrients as per the Government Order for Beneficiary under ICDS Scheme and Scheme for Adolescent Girls in different Division/ Group of Division in the State Of Uttar Pradesh.

Certain Correction/ Amendments made in E-Tenders may be seen and downloaded from the website [etender.up.nic.in](http://etender.up.nic.in).

In addition to above Schedule for Submission of Bid has also been revised as under :

- (a) The E-Tender document can be seen and downloaded from the website [etender.up.nic.in](http://etender.up.nic.in), from 27-12-2017 to 30-01-2018 till 12.00 Noon.
- (b) The Cost of E-Tender document is Rs. 25000.00 (Twenty Five Thousand only) plus GST as applicable, in the form of Bank Draft / Banker's Cheque issued by any Nationalized / Scheduled Bank in favour of Director, Bal Vikas Seva Evam Pushtahar, Uttar Pradesh payable at Lucknow, to be submitted latest by 30-01-2018 up to 12:00 Noon. The Cost of E-Tender document is non-refundable in any case.
- (c) Submission of ICDS Food Supplement Samples on 25-01-2018 till 5.00 P.M. Submission of ICDS Food Supplement Analysis Reports (Test Report And Shelf Life Report) from any National Accreditation Board for Testing and Calibration Laboratories (NABL) / Government approved laboratory may be submitted separately upto 31-01-2018 till 5:00 P.M. in the office of the Directorate of ICDS.
- (d) Cost of E-Tender Document and Earnest Money Deposit in physical form as prescribed in E-Tender document will be received in the office of the Directorate of ICDS till date 30-01-2018 up to 12:00 Noon.
- (e) The last date of uploading and submission of Bids will be 30-01-2018 before 01.00 P.M.
- (f) Technical Bids shall be opened in the office of Director, Bal Vikas Seva Evam Pushtahar, Illrd Floor, Indira Bhawan, Lucknow, Uttar Pradesh on 30-01-2018 at 2.00 PM.

The Director, Bal Vikas Seva Evam Pushtahar, Uttar Pradesh, Lucknow reserves the right to reject/cancel any or all E-tenders without assigning any reason.

**Director,**  
Bal Vikas Sewa Evam Pushtahar,  
Uttar Pradesh, Lucknow.

**बाल विकास सेवा एवं पुष्ठाहार (आई0सी0डी0एस0) निदेशालय, तृतीय तल,  
इन्दिरा भवन, अशोक मार्ग, लखनऊ-226001 (उ0प्र0)  
फोन : 0522-2287249, फैक्स: 0522-2287032 ईमेल: icdsup@gmail.com**

ई-शुद्धिपत्र नोटिस संख्या- 7878/बा0वि0परि0/योजना/2017-18, दिनांक 16-01-2018

**ई-शुद्धिपत्र नोटिस**

माइक्रो न्यूट्रीएन्ट फोर्टीफाइड एनर्जी डेन्स वीनिंग फूड, एनर्जी डेन्स मीठा दलिया, एनर्जी डेन्स नमकीन दलिया तथा एनर्जी डेन्स लड्डू प्रीमिक्स की मैनुफैक्चरिंग/प्रोसेसिंग सम्बन्धित मण्डलों/मण्डलीय समूहों के जनपदवार आंगनवाड़ी केन्द्रों/मिनी आंगनवाड़ी केन्द्रों पर आपूर्ति हेतु प्रकाशित ई-टेण्डर नोटिस संख्या-7427/बा0वि0परि0/योजना/2017-18, दिनांक 22 दिसम्बर, 2017 आमंत्रित ई-निविदाओं में कतिपय संशोधन किये गये हैं। संशोधन वेबसाईट etender.up.nic.in पर देखें एवं डाउनलोड किये जा सकते हैं।

उक्त के अतिरिक्त ई-निविदाओं के शिड्यूल को निम्नवत् संशोधित किया जाता है :-

- (अ) ई-निविदा प्रपत्र वेबसाईट etender.up.nic.in पर दिनांक 27 दिसम्बर, 2017 से 30 जनवरी, 2018 को दोपहर 12.00 बजे तक देखा एवं डाउनलोड किया जा सकता है।
- (ब) ई-निविदा प्रपत्र का मूल्य रू0 25,000 + देय जी0एस0टी0 जो किसी भी राष्ट्रीकृत/अनुसूचित बैंक द्वारा बैंक ड्राफ्ट अथवा बैंकर्स चेक के रूप निदेशक, बाल विकास सेवा एवं पुष्ठाहार, उत्तर प्रदेश के पक्ष में निर्गत एवं लखनऊ में देय होगा, को 30 जनवरी, 2018 की दोपहर 12.00 बजे तक जमा कराया जा सकेगा। ई-टेण्डर प्रपत्र का मूल्य वापस नहीं होगा।
- (स) आई0सी0डी0एस0 फूड सप्लीमेंट के नमूनों को निदेशालय बाल विकास एवं पुष्ठाहार, लखनऊ में दिनांक 23 जनवरी, 2018 सायं 5:00 बजे तक जमा किया जा सकेगा। आई0सी0डी0एस0 फूड सप्लीमेंट की एन0ए0बी0एल0 अनुमोदित/सरकारी विश्लेषण इकाई द्वारा जारी रिपोर्ट (गुणवत्ता रिपोर्ट तथा सेल्फ लाईफ रिपोर्ट) अलग से दिनांक 31 जनवरी, 2018 सायं 5:00 बजे तक निदेशालय बाल विकास एवं पुष्ठाहार, लखनऊ में जमा किया जा सकेगा।
- (द) ई-निविदा प्रपत्र का मूल्य और अर्नेस्ट मनी भौतिक रूप से निदेशालय में दिनांक 30 जनवरी, 2018 को दोपहर 12.00 बजे तक प्राप्त किया जायेगा।
- (य) निविदा को दिनांक 30 जनवरी, 2018 के अपरान्ह 01.00 बजे तक अपलोड तथा जमा (Submit) किया जा सकता है।
- (र) प्राप्त तकनीकी निविदाओं को निदेशालय बाल विकास सेवा एवं पुष्ठाहार, तृतीय तल, इन्दिरा भवन, लखनऊ के कार्यालय में दिनांक 30 जनवरी, 2018 को अपरान्ह 02.00 बजे खोला जायेगा।

निदेशक, बाल विकास सेवा एवं पुष्ठाहार, उत्तर प्रदेश, लखनऊ किसी एक या समस्त निविदाओं को बिना कोई कारण बताएं अस्वीकार/निरस्त कर सकते हैं।

**निदेशक,**  
बाल विकास सेवा एवं पुष्ठाहार,  
उत्तर प्रदेश, लखनऊ।